INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

0002/2024

PROCESSO DE COMPRA: 00180/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A.

CNPJ: 00.000.000/0001-91

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021,

ARTIGO 75, INCISO IX.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À PAGAMENTO E COBRANÇA.

VALOR GLOBAL: 1.200,00

DATA DE ASSINATURA: 01/03/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 31/03/2026

Itu, 31 de março de 2025

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente

IMPRENSA OFICIAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
0002/2024

PROCESSO DE COMPRA: 00180/2024
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A.
CNPJ: 00.000.000/0001-91
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021,
ARTIGO 75, INCISO IX.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À PAGAMENTO E COBRANÇA.
VALOR GLOBAL: 1.200,00
DATA DE ASSINATURA: 01/03/2025
DATA DE VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 31/03/2026

Itu, 31 de março de 2025

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITU (ITUPREV)
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

06 DE MAIO DE 2025

1703
14

Voltar ao índice

	EXTRATO BB COBRANÇA
	EXTRATO IMPRENSA OFICIAL